2024 03 28

Flex 2 & 3 steel rooftbar 190

Art. no: 774901

2 plastbelagda stalrér 190cm. Kompatibel med takboxar,
cykelhallare och tillbehor av de flesta fabrikat. Monteras

med fotsats.

Specilications

Artikelnummer

Cross section

Cross section dimensions
EAN

Fits steel bars

Farg

Garanti, ar

Nettovikt (kg)

Pack size, mm

Rorlangd (cm)

774901

Fyrkant

32x22
7316177749011
Nej

Svart

5

52
1910x32x44
190

~"
-

Skanna for att komma
till produktsidan




